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ضعف  با  به شدت  لرستان  مرکز 
است،  مواجه  فرهنگی  زیرساخت های حوزه 
پروژه تالار مرکزی در آستانه ۱۴ سالگی 
قرار دارد و حسرت فرهنگسرا و تکمیل 
مجتمع های فرهنگی و هنری هم بر دل مردم 
مانده است.به گزارش مهر، وجود پروژه های 
نیمه تمام فرهنگی در لرستان نشان دهنده 
آن است که مسئولان اهتمام جدی برای 
تقویت زیرساخت های حوزه فرهنگ و هنر 
ندارند، عدم تخصیص اعتبارات این پروژه ها و 
یا تخصیص لاک پشتی اعتبارات آن ها موجب 
شده تا امید به بهره برداری این پروژه های 

فرهنگی در بین مردم کاهش یابد.مرکز استان 
لرستان در حالی همچنان از زیرساخت های 
فرهنگی و هنری رنج می برد که پروژه تالار 
مرکزی شهر خرم آباد به عنوان پروژه ای 
حیاتی همچنان در ایستگاه پیشرفت ۲۰ 

درصدی متوقف شده است.
در حال حاضر خرم آباد به عنوان مرکز 
استان لرستان یک تالار بزرگ برای برگزاری 
برنامه های فرهنگی و هنری ندارد تا این 
وضعیت بارها مورد انتقاد فعالان این حوزه 
و هنرمندان لرستانی قرار گیرد.این وضعیت 
در حالیست که پروژه تالار مرکزی شهر خرم 

آباد که مصوبه سفر هیئت دولت به لرستان 
است در چند سال گذشته درجا زده و هنوز 
به نتیجه نرسیده است.ماجرای این تالار آنجا 
جالب می شود که علی رغم تأکید مصوبه 
هیئت دولت مبنی بر آغاز پروژه در سال ۸۷ 
و اتمام آن در سال ۹۰، این پروژه زیرساختی 
تازه از سال ۹۰ شروع شد و مطابق اعلام نظر 
مسئولان قرار بود تا سال ۹۳ به بهره برداری 
برسد؛ موضوعی که با این روند پیشرفت پروژه 

تا کنون تحقق پیدا نکرده است.
احمد حسین فتایی مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی لرستان در این رابطه در 
گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در حال 
حاضر پیشرفت فیزیکی تالار مرکزی خرم آباد، 
۲۰ درصد است.وی بیان داشت: اگر در سفر 
رئیس جمهور به لرستان اعتبار مناسبی در 
حد ۱۰۰ میلیارد تومان اختصاص پیدا کند، 
این پروژه را با سرعت خیلی بیشتری اجرایی 
خواهیم کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
لرستان تأکید کرد: این اعتبار را به ما بدهند، 
این پروژه طی دو سال آینده افتتاح خواهد 

شد. فتایی در بخش دیگری از سخنان خود 
به احداث فرهنگسراها و مجتمع های فرهنگی 
در لرستان اظهار داشت: سالن های آمفی تئاتر 
سه مورد از مجتمع های فرهنگی استان هنوز 
تکمیل نشده است.وی با تاکید بر اینکه این 
مجتمع های فرهنگی شامل دورود، ازنا و الشتر 
هستند افزود: ما از محل اعتبارات استانی، 
کار را در این مجتمع های فرهنگی شروع 
کرده ایم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
لرستان با بیان اینکه در حال حاضر مجتمع 
فرهنگی ازنا ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
گفت: نگارخانه و سالن جلسات این مجتمع 
فرهنگی امسال افتتاح شد، منتها سالن اصلی 
و آمفی تئاتر آن هنوز عملیاتی نشده و منتظر 
هستیم که هم وزارتخانه و هم استان اعتباری 
برای تکمیل آن پرداخت کند.فتایی با اشاره 
به اینکه مجتمع فرهنگی الشتر نیز همین 
شرایط مجتمع فرهنگی و هنری ازنا را دارد، 
گفت: مجتمع فرهنگی دورود هنوز شروع 

نشده است.
وی گفت: مجتمع فرهنگی شهرستان 

چگنی نیز ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، 
ما بقی شهرستان ها دارای مجتمع فرهنگی 
زیرساخت های  ضعف  هستند.به هرروی 
فرهنگی در استان به گونه ای است که تاکنون 
فرصت های ارزشمندی که می توانست با 
برپایی گردهمایی ها و سمینارهای ملی در 
عرصه های مختلف علمی، فرهنگی و هنری در 
استان خلق شود به دلیل عدم وجود حداقل 
یک تالار بزرگ مرکزی و فقدان سالن های 
همایش استاندارد با گنجایش و امکانات 
مناسب، یکی پس از دیگری ازدست رفته 
است.از سوی دیگر رکود و تعطیلی سینماهای 
کمبود  استان،  شهرستان های  عمده 
مجتمع های فرهنگی و هنری در استان، 
نبود تالارهای بزرگ برای اجرای برنامه های 
فرهنگی، نبود فرهنگسراها، کمبود فضای 
کتابخانه ای و ده ها زیرساخت فرهنگی و هنری 
دیگری که می تواند جامعه را به سمت نشاط 
فرهنگی پیش ببرد مردم، فعالان فرهنگی و 
 هنرمندان را از وضعیت زیرساخت ها ناراضی

 کرده است.

معضل سگ های بلا صاحب در کلان شهر اهواز زیر ذره بین اعضای شورای 
شهر اهواز، خبرنگاران، سازمان پسماند شهرداری اهواز و بهداشت قرار گرفت.

به گزارش مهر، جلسه هم اندیشی قرارگاه رسانه ای شورای شهر اهواز با موضوع 
»مدیریت سگ های بلا صاحب« با حضور سیاوش محمودی رئیس شورای شهر 
اهواز، محمدمهدی مطیعی رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر اهواز، 
امرالله مردانی رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز و جمعی از اصحاب رسانه برگزار 
شد.رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز در این جلسه با ارائه آماری در خصوص 
حیوان گزیدگی در سطح شهرستان اهواز اظهار کرد: یک هزار و ۳۲ مورد 
حیوان گزیدگی در سال ۹۴، یک هزار و ۲۱۹ مورد حیوان گزیدگی در سال 
۹۵، یک هزار و ۴۱۸ مورد حیوان گزیدگی در سال ۹۶، یک هزار و ۴۷۵ مورد 
حیوان گزیدگی در سال ۹۷، یک هزار و ۵۳۷ مورد حیوان گزیدگی در سال 
۹۸، یک هزار و ۶۷۱ مورد حیوان گزیدگی در سال ۹۹ و همچنین در هشت 
ماهه اول امسال نیز یک هزار و ۸۳۵ حیوان گزیدگی در اهواز گزارش شده 
است.مردانی ادامه داد: به صورت میانگین هر نوبت درمان یک فرد )با وزن ۶۰ 
کیلوگرم( برای واکسن و سرُم هاری قریب به ۹ میلیون تومان است؛ بنابراین در 
سال های اخیر ۸۲ میلیارد تومان برای افراد گزیده شده هزینه شد که می توان 
این مبلغ را برای بخش دیگری از بهداشت درمان هزینه کرد.وی با اشاره به 
اینکه اگر فرد دچار هاری شد، یک بیماری ۱۰۰ درصد کشنده است و باید این 
هزینه ها را انجام داد، تصریح کرد: سگ های بلا صاحب یک معضلی شده که در 

همه مناطق قابل مشاهده هستند.
رئیس شورای شهر اهواز نیز در این جلسه بیان کرد: مردم مطالبه 
همیشگی برای ساماندهی این سگ های بلا صاحب دارند که در شورای شهر 
اهواز، کمیسیون محیط زیست شورای شهر موضوع سگ های بلا صاحب را 
پیگیری می کند.محمودی اضافه کرد: در حوزه شهرداری نیز سازمان پسماند 
به عنوان متولی باید این کار را پیگیری کند؛ البته همه شهرداران مناطق و 
دیگر سازمان ها باید به این موضوع ورود کنند و همکاری لازم را در این زمینه 
داشته باشند.وی یادآور شد: سگ های تزئینی در خانه ها نگهداری و با ماشین 
گردانی در سطح شهر به معرض نمایش گذاشته می شود؛ برخی ها حتی در 
حال پرورش سگ در یکی از نقاط اهواز هستند.رئیس شورای شهر اهواز عنوان 
کرد: سگی که شکاری و یا نگهبان باشد، ماهیت دارد و در اسلام برای آن حد 
و حدود مشخص شده است؛ تمام عالم، موجودات، آسمان و زمین برای انسان 
آفریده شده و اگر بنا باشد یک موجود آسایش انسان، مسیر رشد و کمال آن 
را تهدید کند بر اساس دین، اسلام و شرع اولویت با انسان است.محمودی با 
اشاره به اینکه زنده گیری و نگهداری سگ ها در سایت مربوطه جزو برنامه های 
سازمان پسماند شهرداری اهواز است، اظهار کرد: در برخی از خانواده ها مسئله 
فرهنگی وجود دارد که سگ جای فرزند و همسر را می گیرد؛ این موضوع به 
خانواده ها، فرهنگ اسلامی و ارزش های دینی آسیب می زند.وی با اشاره به 
اینکه فعالان هر حوزه نیز وظیفه تذکر و پیگیری بر عهده دارند، عنوان کرد: 
مسئولان با فعالیت افراد مختلف در قالب فعالان اجتماعی و سازمان های مردم 
نهاد فعال تر می شوند ولی گاهی جای برخی موضوعات عوض شده و صرفاً از 
حیوانات حمایت می شود و این در حالی است که برخی مواقع همین حیوان به 

کودکان بسیاری آسیب می زند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز نیز در این جلسه عنوان 
کرد: در خصوص مسائل فرهنگی باید گفت که مشکل اصلی کشور و همچنین 
اهواز موضوعات فرهنگی است؛ تا فرهنگ شهر و جامعه درست نشود، هیچکدام 
از مسائل درست نمی شود.محمود ثابت قدم با اشاره به اینکه شهر قانونمند و 
شهروند قانون مدار اگر در جامعه محقق شد بالای ۸۰ درصد مشکلات حل 
می شوند، افزود: نحوه مطالبه گری را گاهی بلد نیستیم و به جای پرداختن 
به اصل موضوع وارد حاشیه و جوانب می شویم.وی با اشاره به علاقمندی این 
سازمان برای دریافت نقد، پیشنهادات و مطالبه گری فعالان تصریح کرد: وقتی 
انسان در طبیعت دخالت کند، اکوسیستم طبیعت به هم می ریزد؛ توازن محیط 
زیست بر اساس خلقت مشکلی نداشته ولی انسان گاهی این توازن را به هم 
می ریزد.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز تشریح کرد: اگر از 
سگ حمایت کنیم دیگر موش و گربه در شهر نمی بینیم و توجه به سگ ضایع 
کردن حق بقیه حیوانات است؛ سگ ذاتاً حیوان اهلی نیست بلکه گاهی برای 

خود قلمرو تعیین و حتی با همدیگر دعوا می کنند.ثابت قدم با اشاره به اینکه 
در نقد به عدم حذف سگ های بلا صاحب یا ضعف متولیان در عقیم سازی آنها 
باید به نکته مهم میزان زاد و ولد سگ در سال توجه کرد، گفت: وقتی غذا برای 
سگ ها یا دیگر حیوانات شهری فراهم شود، تولید مثل آنها افزایش پیدا می کند 

که در مقابل بهداشت عمومی شهر رابطه مستقیم با حیوانات شهری دارد.
وی در خصوص سمن های حامی حقوق حیوانات بیان کرد: حامیان حقوق 
حیوانات نظرات خود را بیان و حتی معضلات را نیز اعلام می کنند ولی هنگامی 
که باید پای عمل بیایند، اقدام لازم را انجام نمی دهند؛ همچنین در دیگر 
شهرها حامیان حقوق حیوانات به صورت رسمی بخشی از کار جمع آوری، 
فعالیت برای محل عقیم سازی و نگهداری، واکسیناسیون و یا غذا رسانی را 
برعهده گرفته اند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز با اشاره 
به اینکه برای کنترل جمعیت سگ های بلا صاحب سال ۸۸ دستورالعملی 
از سوی وزارت کشور ابلاغ شده ادامه داد: کارگروه خاص این کار اعضای 
مشخصی از جمله محیط زیست، دامپزشکی، جهاد کشاورزی و شهرداری دارد؛ 
لذا در دستورالعمل وظایف هر نهاد تعیین شده و باید بر اساس آن تقسیم 
کار صورت بگیرد ولی در حال حاضر انگشت اشاره فقط به سمت شهرداری 
نشانه می رود.ثابت قدم انتقاد کرد: علاوه بر سگ های بلا صاحب شاهد افزایش 
سگ های خانگی هم هستیم؛ بخشی از آمار حیوان گزیدگی شامل حیوانات 
خانگی هم می شود.وی با اشاره به اینکه عمل و دوره نقاهت عقیم سازی برای 
هر سگ بیش از یک میلیون تومان هزینه دارد، تأکید کرد: در کوتاه مدت 
نمی توان انتظار کنترل جمعیت سگ ها را داشت؛ بخشی از مرکز عقیم سازی 
سگ ها در صفیره قبلًا انجام می شد و زمان تعطیلی سایت به سرقت رفت 
که در حال حاضر تجهیز و کار مابقی آن نیز در دست اقدام است.مدیرعامل 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز عنوان کرد: سایت نگهداری سگ های 
بلا صاحب نزدیک به پارک شهروند ۳.۸ هکتار است که باید بخش بندی و بعد 
کار تقسیم بندی سگ ها صورت بگیرد؛ کار تسطیح، آماده سازی و دیوارکشی 

آن را با هزینه ای بیش از ۱۵ میلیارد ریال انجام داده ایم.
به گزارش خبرنگار مهر، بنا به اعلام مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اهواز آمار دقیقی از تعداد سگ های بلا صاحب در اهواز وجود ندارد 
و این ارقام بین چهار تا ۱۰ هزار متغیر اعلام می شود؛ هرچند شهرداری 
اهواز و سازمان پسماند سال ها قبل نسبت به فعال شدن سایت صفیره اطلاع 
رسانی هایی را انجام داده بود ولی هیچ وقت خروجی کار این سایت آن طور که 
باید مورد قبول حامی انجمن حیوانات قرار نگرفت.همچنین اگر سالانه حداقل 
۵۰۰ قلاده سگ بلا صاحب از سوی این سایت عقیم سازی و نگهداری می شد 
شاید دیگر شاهد افزایش آمار حیوان گزیدگی در سطح شهر اهواز نبودیم.

هیچ عقل سلیمی آسیب رسانی سگ های بلا صاحب و هار به انسان را تأیید 
نمی کند، ولی قطعاً حامیان حقوق حیوانات و دیگر شهروندان نیز خواستار 
حذف صحیح و بدون آزار سگ از سیمای شهری هستند و هرگز با برخوردهای 
غلط زنده گیری این حیوان موافق نیستند.پاییز ۸۷ وزارت کشور با همکاری 
سازمان همیاری شهرداری ها دستورالعمل کنترل جمعیت سگ های بلا صاحب 
را به استانداری های سراسر کشور ابلاغ کرد؛ بر اساس این دستورالعمل معاون 
امور عمرانی استانداری به عنوان رئیس و مدیرکل دفتر امور شهری استانداری 
به عنوان دبیر کارگروه و همچنین نماینده معاونت سیاسی و امنیتی استاندار، 
مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری، نماینده شورای اسلامی استان، معاون 
خدمات شهری شهرداری مرکز استان، نماینده شهرداران، مدیرکل حفاظت از 
محیط زیست، معاونت های بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی استان، نماینده 
نیروی انتظامی، نماینده دادستانی، مدیرکل دامپزشکی، مدیرکل صدا و سیما، 
رئیس انجمن حمایت از حیوانات، مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری 
نماینده دهیاران استان نیز دیگر اعضای این کارگروه هستند.بعد از ابلاغ این 
دستورالعمل معاون عمرانی وزیر کشور بارها به معاونان عمرانی استاندارها 
اعلام کرد که این دستورالعمل را اجرایی و با هرگونه تخطی در این زمینه 

برخورد شود.

پروژه ای در آستانه ۱۴سالگی

خرم آباد همچنان در حسرت تالار مرکزی

۸۲ میلیارد تومان هزینه مقابله با هاری

افزایش سگ های بلاصاحب در اهواز

ضرورت توجه به عدالت تخصیصی در حاشیه شهر مشهد
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع شورای شهر مشهد 
گفت: اعتقاد ما این است که به پهنه های حاشیه شهر در تخصیص اعتبارها کم 
توجهی شده است، از این رو باید به این امر بیشتر بپردازیم.به گزارش ایلنا از مشهد، 
حسین حسامی با بیان این مطلب، اظهار کرد: ما در حوزه پروژه های عمرانی بر اساس 
نیازسنجی های خود یکسری پروژه هایی را برای شهر مشهد تعریف کرده ایم که 
برخی از این پروژه ها آغاز شده و از پیشرفت فیزیکی نیز برخوردار است.وی با بیان 
اینکه در کنار آن نیز برخی از این پروژه ها صرفا تعریف شده و هنوز مراحل اجرای آن 
آغاز نشده است، ادامه داد: یکی از سیاست های شورای ششم این است که در فضای 
اصلاح بودجه ۱۴۰۰ که لایحه آن توسط شهرداری ارائه شده، برای پروژه های تازه 
آغاز شده مواردی دیده شود.عضو شورای شهر مشهد تاکید کرد: علاوه بر این برای 
پروژه هایی که نیمه کاره مانده نیز مواردی در بودجه ۱۴۰۱ به صورت ویژه دیده 
شود تا به سرانجام برسد.حسامی تصریح کرد: در کنار تمامی اقدامات خود برای انجام 
هر چه بهتر پروژه ها در سطح شهر؛ پیگیر و پاسخگو مطالبات پیمانکاران به عنوان 
بازوان اجرایی شهرداری خواهیم بود.وی با اشاره به عدم تعریف اعتبار برای برخی 
از پروژه ها، اضافه کرد: ممکن است که برخی از این پروژه ها در قالب بودجه ای 
که پیش بینی شده است، محقق نشود؛ اما با این وجود چنانچه دارای اهمیت باشد 
در اصلاح بودجه آن را لحاظ خواهیم کرد.رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری 
اطلاعات و منابع شورای اسلامی شهر مشهد خاطرنشان کرد: اولویت ما برای تعریف 
پروژه های جدید؛ شناسایی نیازهای مردم، توجه ویژه به پهنه های حاشیه شهر و 
عدالت تخصیصی از سیاست های کلی ما است.حسامی گفت: پروژه های جدید در 
دوره ششم پروژه های کاربردی و مردم محور براساس نیازهای آن ها خواهد بود؛ 
اعتقاد ما این است که به پهنه های حاشیه شهر در تخصیص اعتبارها کم توجهی 

شده است، از این رو باید به این امر بیشتر بپردازیم.

رفع تصرف ۵ میلیاردی از اراضی ملی بندرانزلی
رئیس اداره منابع طبیعی بندرانزلی، از رفع تصرف بیش از ۴۴ هزار مترمربعی 
از اراضی ملی خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را حدود 
پنج میلیارد تومان برآورد کردند.مهرزاد ناصری در گفت وگو با ایسنا، از رفع تصرف 
اراضی ملی خبر داد و اظهار کرد: ماموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان بندر انزلی، حدود ۴۴ هزار و ۷۳۹ مترمربع از عرصه های ملی 
و منابع طبیعی را از یک متخلف پس گرفتند.وی با بیان اینکه کل عرصه های 
مذکور با سنگ بلوک دیوارکشی شده بود، افزود: همه آثار تصرف با حکم قضایی و 
براساس تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع کشور 
جمع آوری و متصرف نیز به مقامات قضایی معرفی شد.رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری بندرانزلی تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی عرصه رفع تصرف شده را 
حدود پنج میلیارد تومان برآورد کرده اند.ناصری، شهرستان بندرانزلی را دارای حدود 
۱۶ هزار هکتار از اراضی ملی دانست و از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه دخل و تصرف در اراضی ملی و قاچاق چوب با سامانه های امداد جنگل و 

مرتع به شماره های ۱۳۹ و ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

دستور توقف ساخت هتل ۵ طبقه در زیارت
دادستان شهرستان گرگان از احضار مالک هتلی که به صورت غیرمجاز در 
روستای زیارت گرگان در حال ساخت بود، به مرجع قضایی خبر داد .محمود اسپانلو 
در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اینکه با هر گونه ساخت و ساز غیرمجاز در 
بستر رودخانه ها، منابع طبیعی، گردشگری، اراضی کشاورزی و دامنه کوهها و ... که 
بر اساس قانون ممنوع باشد با قدرت برخورد خواهیم کرد، افزود: البته که در ابتدا 
به خاطیان تذکر داده و خواستار اجرای قانون می شویم اما در صورت عدم توجه 
قطعا با برخورد جدی ما روبه رو خواهند شد.وی با بیان اینکه دستور توقف هتل 
چنج طبقه در روستای زیارت گرگان را بر همین اساس صادر کردیم، گفت: ۶ ماه 
پیش هنگامی که کار ساخت این هتل  تازه شروع شده بود توسط جهاد کشاورزی 
به مالک برای توقف کار اخطار داده شد که مورد توجه خاطیان قرار نگرفت.دادستان 
مرکز استان گلستان با تاکید بر اینکه در این مدت مالک نه تنها کار را متوقف نکرد 
بلکه به ساخت و ساز ادامه داد، خاطرنشان کرد: مالک هتل  به اتهام تغییر کاربری 
زمین های کشاورزی و باغی امروز احضار و با صدور قرار وثیقه ۱۲ میلیارد تومانی 
راهی زندان شد .اسپانلو تغییر کاربری زمین های کشاورزی و باغی را بر اساس قانون 
ممنوع دانست و تاکید کرد: دستگاه های متولی باید آرای قلع و قمع ساخت و 
سازهای غیرمجاز را بدون تعارف اجرا کنند زیرا در غیر این صورت به جرم امتناع از 

انجام وظیفه تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.

 سد معشوره پس از ۱۸ سال تنها 
ده درصد پیشرفت فیزیکی دارد

وزیر نیرو گفت: سد معشوره پس از ۱۸ سال تنها ده درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد.علی اکبر محرابیان در بازدید از  سد تنگ معشوره اظهار کرد: مشهور از جمله 
سدهای مهم استان است که که مطالعات آن بین ۱۷ تا ۱۸ سال پیش انجام 
شده است.وی افزود: با تکمیل مطالعات این سد عملیات اجرایی آن در سال ۹۲ 
آغاز شد.وزیر نیرو تصریح کرد: سد تنگ معشوره در طی ۸ سال گذشته کمتر از 
۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.محرابیان اضافه کرد: در حال حاضر تونل 
انحراف این سد احداث شده  و پیشرفت کار فوق العاده کند بوده است.وی بیان کرد: 
در سفر رئیس جمهور تصمیم بر آن شد که طرح های نیمه تمامی که  اجرای آن ها 
با رکود مواجه بوده بتوانیم سرعت دهیم.وزیر نیرو عنوان کرد: برای تامین مالی این 
سد مطالعات لازم انجام شده است که اعتبارات قابل توجهی نیاز دارد.محرابیان گفت: 
برای تامین مالی سد تنگ معشوره روش های مختلفی در نظر گرفته ایم تا با مصوبه 
سفر استانی هیئت دولت بتوانیم به اجرای این سد شتاب  دهیم.وی هدف از اجرای 
سد معشوره را کنترل سیلاب و تخصیص آب شرب، صنعت و کشاورزی در سقف 
تخصیص استان است، یادآور شد:  اجرای این پروژه مهم علاوه بر کنترل سیلاب، 

اشتغال و رونق اقتصادی را برای منطقه به دنبال خواهد داشت.

خراسان رضوی ۷۰۰ واحد تعطیل دارد
استاندار خراسان رضوی گفت: در استان عزم خود و مسئولان را جزم کرده ایم تا 
هیچ واحد تولیدی فعالی تعطیل نشود. در حال حاضر خراسان رضوی ۴۷۰۰ واحد 
تولیدی فعال و ۷۰۰ واحد تعطیل دارد که لازم است این واحدهای تعطیل دوباره 
فعال شود.یعقوبعلی نظری در مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن و معرفی 
واحدهای تولیدی نمونه استانی در سال ۱۴۰۰ که در هتل پارس مشهد برگزار شد، 
گفت: هم اکنون دستور کار اول بخش های دولتی و خصوصی این است که وضع 
موجود حفظ شده و واحدی تعطیل نشود. برای جلوگیری از تعطیلی واحدهای 
تولیدی باید بهره وری آن را به سطح حداکثر ارتقا داد و اگر در این میان واحد راکدی 
امکان فعالیت مجدد ندارد، آن را حذف کرد. وی با اشاره به شرایط کنونی کشور 
اظهار کرد: شرایط دشوار سبب تلاش و مجاهدت می شود. برای این منظور لازم 
است عرصه ای ایجاد شود که تفاوت بین مردان سختکوش با دیگران مشخص شود. 
من اعتقاد دارم وقتی ظرفیت کافی موجود باشد، جای نگرانی از شرایط نخواهد بود. 
همین ظرفیت هاست که همت ها را متبلور می سازد و موجب تحرک انسان می شود 
چون آدمی در سختی ها ساخته می شود.وی گفت: چرا امروز حدود ۵۰ درصد از 
۹۵۰ معدن موجود در استان راکد است. باید علت تعطیلی آن مشخص و برای 
آن راهکاری اندیشید. در جنگ اقتصادی موفق نخواهیم شد جز اینکه ایثار کرده 
و منافع و تعصبات فردی، بخشی و گروهی را کنار بگذاریم و اهداف بلندتر را در 
اولویت قرار دهیم. اقتصاد ما باید با معنویت همراه باشد. ما نیاز داریم بر اساس اهداف 
بلند در حوزه اقتصاد با یکدیگر همگرا شده و اهداف مشترک داشته باشیم .استاندار 
خراسان رضوی بیان کرد: در این مسیر لازم است در صورت نیاز ساختار و شکل دهی 
تشکل های منسجم و هماهنگ با اهداف بلند در حوزه صنعت و معدن بازنگری 
شود. علاوه بر این ضروری است مسیرها را نیز بازنگری کرده و تغییر داد. نمی توان 
با برخی از این تشکل ها، راه کارها و اهداف قبلی از میدان جنگ اقتصادی عبور کرد. 
البته نباید از یاد برد که در این میان وظیفه دستگاه های حاکمیتی نیز خدمتگزاری 
به مردم به صورت عام و خدمتگزاری به بخش های مختلف اقتصادی و کشاورزی 
به صورت خاص است. قانون مانع نیست مگر اینکه به صورت نامطلوب اجرا شود. 
زمانی که چرخ اقتصادی کشور حرکت کند، همه موانع را از مسیر خود برمی دارد.

وی گفت: با ایجاد یکی ۲ شغل مشکل خراسان رضوی حل نمی شود. باید جریانات 
اقتصادی توسط مردم ایجاد شود چون اگر چرخ های اقتصادی استان به حرکت 
درآید، مولفه های دیگر مسیر رشد را طی خواهد کرد. تحقق این مهم مستلزم طرح ها 
و تشکیلات نو و برداشتن موانع است.نظری افزود: بر اساس برنامه ریزی ها لازم است 
اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۱ هشت درصد رشد کند که سهم خراسان رضوی در این 
هدف گذاری ۷.۲ درصد است. در حال حاضر برای تحقق این مهم برنامه ریزی لازم 
انجام شده است. در این راستا لازم است برای افزایش بهره وری و دست یابی به رشد 

مذکور ۱۸۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید در استان صورت گیرد.

اخبار کوتاه

میراث فرهنگی قزوین از منتشرکنندگان تصاویر 
هنجارشکن در گراند هتل شکایت کرد

اداره کل میراث فرهنگی قزوین با صدور اطلاعیه ای به عکس های 
 ناهنجار و کلیپ ضبط شده در بنای تاریخی گراندهتل واکنش

 نشان داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، کلیپ و تصاویری از حضور یک مدل 
بی حجاب در گراند هتل قزوین در فضای مجازی منتشر شد که این موضوع، 
واکنش هایی را به همراه داشت.هنوز مشخص نیست تهیه کنندگان این کلیپ 
و تصاویر و فرد مدل چگونه موفق به حضور در این بنای تاریخی شده اند.
به دنبال این رخداد، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
قزوین اطلاعیه ای صادر کرد.در ادامه این اطلاعیه آمده است: کهن شهر قزوین 
از دیرباز شهری فرهنگی و مذهبی با سرمایه معنوی هزاران شهید و جانباز 
و وجود علما و فرهیختگان شاخص، دارای شان و منزلتی ارزنده ای بوده و 
اقدام غیراخلاقی و خارج از عرف یک صفحه اینستاگرامی که باعث جریحه دار 
شدن افکار عمومی، مردم متدین وخانواده معزز شهدا شده، از سوی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین مورد مذمت و نکوهش 
است.به رغم اینکه مجموعه گراندهتل به طور کامل جهت مرمت و بازسازی 
در اختیار سرمایه گذار بوده، با توجه به ضرورت رعایت شئونات اسلامی و 
شان فرهنگی آثار ارزشمند تاریخی و نیز حسب گزارشات مردم متدین و 
میراث دوست قزوین، با برگزاری جلسه ای در اداره کل، اقدام لازم از طریق 
ارائه شکایت به دادستان عمومی و انقلاب استان و انعکاس آن به حوزه های 
نظارتی وزارتخانه در تاریخ مذکور صورت گرفته و قطعا این اداره کل تا حصول 
نتیجه و برخورد با عوامل و مسببین آن پیگیری لازم را به عمل خواهدآورد.
گراند هتل قزوین از بنا های تاریخی شهر قزوین و مربوط به دوره قاجاریه به 
شمار می رود که در سال ۱۳۸۴ با شماره ۱۲۸۹۹ در فهرست آثار ملی ایران 
به ثبت رسیده است.این بنا که از قدیمی ترین هتل های ایران به سبک و سیاق 
هتل های امروزی محسوب می شود، به اعتقاد عده ای از کارشناسان یکی از 
نماد های مدرن سازی ایران است.کار مرمت و ساماندهی گراند هتل قزوین از 

سال ۹۸ آغاز شده و هنوز به پایان نرسیده است.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1400/08/18 مورخه   140060301045000539 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
جلیل جبارنژاد فرزند یونس به شماره شناسنامه 47 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
91/31 متر مربع در قسمتی از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول20 

/1400/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/10/5
14383 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 1184 و1183 و1182 و1181 و1180 و1179  و 140060301054001178 مورخ 1400/7/18 صادره از 
هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در 
اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه آقایان جعفر و ابوالحسن ابراهیم محمود حسین احمد شهرت 
همگی کوره سوزان و هر کدام نسبت به دو سهم از سیزدهم و خانم زهرا کوه سوزان نسبت به یک سهم فرزند محمد متقاضی 
پرونده کلاسه 52 و 51 و 50 و 49 و 48 و47 و 1400114401054000046 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت55/24 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 153 دفتر634 
ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می 
گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول 
واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1400/9/20 نوبت دوم 1400/10/5
14384 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – گرجی زاده

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 14745 مورخ 1400/8/23 دفتر اسناد رسمی  خانم نرجس خاتون کازرانی اصالتا 
آپارتمان نوع ملک طلق  اینکه ششدانگ یک دستگاه  با اعلام  شماره 860 تهران طی درخواست وارده مورخ 1400/8/23 
با کاربری به پلاک ثبتی 11342 فرعی از3741 اصلی مفروز و مجزا شده از 1130/5294 فرعی از اصلی مذکور قطعه 18 در 
طبقه 2 و واقع در بخش 03 ناحیه   حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 61/6 متر مربع که مقدار1/90 متر 
مربع آن بالکن است به انضمام یک باب انباری قطعه 5 به مساحت 3/3 متر مربع و به انضمام یک واحد پارکینگ قطعه 18 
به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه مالکیت نرجس خاتون کازرانی فرزند محمد رحیم شماره شناسنامه 153 تاریخ تولد 
1333 دارای شماره ملی 3520750848 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 3311 تاریخ 1387/1/28 ثبت گردیده است که اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در 
یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14385 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم حمیده قنبری آچاچلوئی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ اسیتشهادیه گواهی 
 1400/9/1 وارده 1023025200 مورخ  تهران طی درخواست  امضا شده ذیل شماره 8845 مورخ 1400/8/30 دفترخانه1173 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1 – نام و نام خانوادگی خانم حمیده قنبری آچاچلوئی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3656 فرعی از122 اصلی 3- علت گم 
شدن سرقت از منزل به موجب نامه شماره 6124/020301/1234 مورخ 1400/8/20 ریاست کلانتری138 جنت آباد4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری اعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق با عرصه وقف به مساحت 80/58 متر 
مربع و اقع در طبقه یک به شماره 3656 فرعی از122 اصلی قطعه 6 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 876 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/80 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین 
یک ذیل ثبت صفحه 274 دفتر46 ذیل شماره ثبت 20637 به شماره چاپی 746590 به نام خانم حمیده قنبری اچاچلوئی 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خو اهد  کرد.
14380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حمید جعفری وکیل مالک حسن ماهوتچیان اصل به موجب وکالت نامه 70035 مورخ 1400/5/17 دفترخانه237 تهران با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 4 فشم اعلام که سند مالکیت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت380 
متر مربع تحت پلاک 913 فرعی از سنگ 36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش یازده تهران در دفتر123 صفحه 559 
ذیل ثبت 26741 به شماره چاپی 012284 بنام مسلم میرزایی ثبت و صادر گردیده است و به موجب سند قطعی 6278 مورخ 
نامبرده به موجب سند قطعی  83/11/11 دفترخانه 562 تهران ششدانگ به حسن ماهوتچیان اصل منتقل گردیده است و 
7841 مورخ 1385/10/5 دفترخانه 562 تهران سه دانگ را به مجید فتحی خسروشاهی منتقل نموده اند که سند مالکیت 
مجزا به نام وی ثبت و صادر گردیده است سند مالکیت با مشخصات مذکور به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت دهر وز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14381 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک فشم- علی بساطی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 6933/86567 بخش دو تهران
 نظر به اینکه مالک پلاک 6933/86567 بخش دو تهران برابر تقاضای وارده شماره 140085601025023941 مورخ 1397 با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 14578 مو رخ1400/8/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با حدود 
ومشخصات پلاک مزبور به شرح ذیل مشخصات ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 86567 
فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از4650 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 در سمت جنوب شرقی طبقه چهار و واقع 
در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 59/68 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن مشخصات منضمات ملک پارکینگ مسکونی مزاحم 
قطعه دوم به مساحت 10/8 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه زیرزمین یک و انباری قطعه 14 به مساحت3/24 متر مربع 
واقع در سمت غربی زیرزمین دوم با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرایی آن مشخصات مالکیت مالکیت سولماز صدوقی شبستری فرزند منوچهر شماره شناسنامه 0015668711 تاریخ 
تولد 1372 دارای شماره ملی 0015668711 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 
13541 تاریخ 1392/6/9 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 696461 سری ج سال 91 که در صفحه 380 دفتر املاک 
جلد2852 ذیل شماره 429885 ثبت گردیده است محدودیت ندارد مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف 
آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد 

شد.
14382 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک


